PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2024г.                                                                                                 № 40
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 февраля 2016 года № 7 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Южненского сельского поселения Белореченского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением правительства РФ от 18 мая 2015 г. № 476 « Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 февраля 2016 года № 7 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Южненского сельского поселения Белореченского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 10 апреля 2019 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 февраля 2016 года № 7 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Южненского сельского поселения Белореченского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»».
3. Финансовому отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Кабанкова А.А.) разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок, опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Южненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мефредова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                             К.А.Иванчихин
С приложениями к настоящему постановлению можно ознакомиться на

официальном сайте администрации по адресу южненское-сп.рф
PAGE